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Garnek do gotowania na parze
FLORINA Onyx - 20cm/3,1l
Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ONYX

Kod EAN 5902719596797

Opis produktu
Garnek do gotowania na parze z pokrywką

Garnki z serii Onyx to rewolucja w kuchennej codzienności, korzystanie z nich sprawi, że gotowanie będzie
przyjemnością, a nie obowiązkiem. Z radością będziesz korzystać z możliwości, jakie oferują te garnki. 
Jakie to możliwości - zapytasz? Garnek wykonany został z wytrzymałego aluminium pokrytego nowoczesną powłoką Air-
Cushion. Ta 2-warstwowa powłoka wzmocniona została drobinkami kamienia, która tworzy poduszkę powietrzną pozwalającą
na smażenie w mniejszej ilości tłuszczu. Protection System chroni powłokę przed zarysowaniem i
ścieraniem. Zestawienie tych elementów sprawia, że potrawy w garnkach z łatwością podgrzejesz w piekarniku (do
130 °C) zachowując w ten sposób wszelkie walory smakowe. Grube dno oraz ścianki równomiernie i szybko nagrzewają
patelnię, dzięki czemu do smażenia potrzebujesz mniej czasu i energii. 
Garnek do gotowania na parze pozwoli Ci na przygotowanie smacznych i zdrowych posiłków bez żadnego tłuszczu. Wkład
wykonany ze szkła żaroodpornego nie zawiera żadnych szkodliwych związków i nie wchodzi w reakcję z potrawami.
Gotując posiłki w tym garnku będziesz mieć pewność, że warzywa, ryby czy mięso nie utracą swojego smaku i
aromatu, a jednocześnie nie zostaną pozbawione żadnych witamin.
Seria garnków i patelni Onyx pozwoli Ci na skompletowanie idealnego kompletu do Twojej kuchni. Garnki będą niezwykle
funkcjonalne i trwałe, dzięki czemu będzie to przemyślany zakup produktów, które posłużą Ci przez wiele lat.
 

Cechy produktu

patelnia grillowa aluminiowa Onyx,
naczynia wzbogacone zostały o system Air-Cushion,
2-warstwowa nieprzywieralna powłoka wzmocniona została drobinkami kamienia,
tak skonstruowana powłoka pozwoli Ci na przygotowywanie potraw używając mniejszej ilości tłuszczu niż dotychczas,
dzięki temu potrawy będą zdrowsze i smaczniejsze,
Protection System chroni powłokę przed zarysowaniem i ścieraniem,
z zewnątrz garnki pokryte zostały powłoką odporną na wysokie temperatury,
garnki są niezwykle solidne i funkcjonalne,
z powodzeniem można ich używać w piekarniku w temperaturze do 130 °C,
dopasowane pokrywy odporne są na wysoką temperaturę,
pokrywy wykonane zostały z przezroczystego szkła hartowanego dzięki czemu z łatwością skontrolujesz postępy w
gotowaniu bez konieczności zdejmowania ich – zachowasz w ten sposób temperaturę,
solidne ścianki dłużej utrzymają temperaturę posiłku,
grube dno zapewni równomierne i szybkie nagrzewanie się garnków, dzięki czemu posiłki przygotujesz szybciej
używając jednocześnie mniej energii,
garnki Onyx doskonale sprawdzą się na wszystkich rodzajach kuchenek, włącznie z indukcją,
nitowane uchwyty garnków wykonane ze stali nierdzewnej – nie nagrzewają się,
aby przedłużyć żywotność garnków producent zaleca mycie ręczne,
doskonale sprawdzą się w każdej kuchni.

Wymiary produktu

pojemność użytkowa garnka na wodę 2,8 l,
pojemność całkowita 3,1 l,
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pojemność wkładu szklanego 2 l,
średnica sita 20 cm,
średnica sita z uchwytami 23 cm,
wysokość 8 cm. 
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